
POKROČILÁ 
MULTIFUNKČNÍ 
ČERNOBÍLÁ ZAŘÍZENÍ 
VYTVOŘENÁ 
SPECIÁLNĚ PRO 
MALÉ A DOMÁCÍ 
KANCELÁŘE

Řada vysoce kvalitních multifunkčních 
černobílých zařízení vybavených 
velkým množstvím inovativních 
funkcí a optimalizovaných pro malé 
a domácí kanceláře. Řada MF260 
přichází s novou a vysoce efektivní 
technologií tisku a také pokročilými 
možnostmi skenování.

• Kompaktní provedení optimalizované pro malé nebo domácí 
kanceláře, které se potýkají s nedostatkem prostoru

• Mimořádně vysoké rychlosti tisku až 28 stran za minutu, včetně 
oboustranného tisku, a doba vytištění prvního výtisku kratší než 
6 sekund

• Nejpokročilejší originální kazeta od společnosti Canon, která 
umožní před požadavkem na výměnu vytisknout až 4 100 stran

• Toner MS (Magnetic Sphere) pro rychlejší tisk a nižší spotřebu 
energie

• Snadná obsluha pomocí pětiřádkového ovládacího panelu, který 
umožňuje vzdálené sledování množství toneru (šestiřádková 
dotyková obrazovka u modelů MF267dw a MF269dw)

• Podpora technologie AirPrint pro jednoduchý tisk z řady zařízení 
od společnosti Apple

• Formát PDF s vysokou kompresí pro skenování textů a fotografií 
ve vysoké kvalitě při současném zachování malé velikosti souborů

• Digitalizace papírových dokumentů prostřednictvím tabletů 
a smartphonů a aplikace Canon PRINT Business

• Pokročilé editační prostředky pro skenování, včetně možnosti 
skenování do cloudu

• Kompatibilita řady MF260 s aplikací Canon PRINT Business, která 
zahrnuje režim inteligentní bílé tabule, jenž automaticky opravuje 
snímky z fotoaparátu

MF269dwMF264dw MF267dw

ŠPIČKOVÉ FUNKCE

Možnosti připojení 
Přímé bezdrátové připojení

Připojení k síti Ethernet 
Snadné připojení k síti

Síťové skenování 
Uživatelsky optimalizované 

síťové skenování

Network SCAN

Dotykový panel LCD
(MF267dw a MF269dw)

Jednoduché rozhraní

Touch Panel

Vysoká rychlost tisku 
28 stran za minutu 

Oboustranný tisk
Úspora papíru

Auto Duplex Print

Řadu MF260 tvoří sada multifunkčních zařízení, které jsou navrženy pro domácí kanceláře 
a mohou se pochlubit parametry, s nimiž se setkáte na podnikové úrovni.

i-SENSYS MF264dw / MF267dw / MF269dw



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Typ zařízení Černobílé laserové multifunkční zařízení

Dostupné funkce MF264dw: tisk, kopírování a skenování 
MF267dw / MF269dw: tisk, kopírování, skenování 
a faxování

TISKÁRNA

Rychlost tisku Jednostranně: až 28 str./min (A4) 
Oboustranně: až 17,8 obr./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem

Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi 

Rozlišení tisku 600 × 600 dpi

Doba zahřívání Přibl. 15 s nebo méně od zapnutí

Doba vytištění prvního výtisku Přibl. 5,2 s nebo méně

Jazyky tiskárny UFRII-LT, PCL 5e1, PCL6

Písma 45 písem PCL

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru Ano

Pokročilé tiskové funkce Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

KOPÍRKA

Rychlost kopírování Jednostranně: až 28 str./min (A4) 
Oboustranně: až 17,8 obr./min (A4)

Doba vytištění první kopie 
(FCOT)

Přibl. 8,2 s nebo méně

Rozlišení kopírování Až 600 × 600 dpi

Režimy kopírování Text/fotografie, text/fotografie (vysokorychlostní), 
fotografie, text

Oboustranné kopírování MF264dw / MF267dw: 
Jednostranné na oboustranné (automatické) 
MF269dw: 
Oboustranné na oboustranné (automatické)

Vícenásobné kopírování Až 999 kopií

Zmenšení/zvětšení 25 % až 400 % v krocích po 1 %

Další funkce Kompletování kopií, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazů 
totožnosti

SKENER

Typ Barevně 

Rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi  
Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi

Rychlost skenování MF264dw / MF267dw: 
Jednostranně černobíle: 20 obr./min (300 × 600 dpi) 
Jednostranně barevně: 15 obr./min (300 × 600 dpi) 
MF269dw: 
Jednostranně černobíle: 22 obr./min (300 × 600 dpi) 
Jednostranně barevně: 15 obr./min (300 × 600 dpi) 
Oboustranně černobíle: 8 obr./min (300 × 600 dpi) 
Oboustranně barevně: 5 obr./min (300 × 600 dpi)

Barevná hloubka skenování 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup)

Stupně šedé 256 úrovní

Kompatibilita TWAIN, WIA, ICA

Max. šířka skenování 215,9 mm

Skenování do e-mailu Pouze MF267dw / MF269dw: TIFF / JPEG / PDF / 
kompaktní formát PDF

Skenování do počítače TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát 
PDF/ prohledávatelný formát PDF2

Skenování do paměťového 
zařízení USB

Ne

Skenování na FTP Ne

Skenování do cloudu TIFF / JPEG / PDF / PNG3

FAX Pouze MF267dw / MF269dw

Rychlost modemu 33,6 kb/s (až 3 s/stranu4)

REŽIM PŘIJÍMAČE Pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim 
záznamníku, manuální, DRPD: výběr faxu

Rozlišení faxu Normální: 200 × 100 dpi 
Jemné: 200 × 200 dpi 
Velmi jemné: 200 × 400 dpi

Paměť faxu Až 256 stran4

Rychlé volby Až 104 předvoleb

Skupinové volby/příjemci Max. 104 předvoleb / max. 50 příjemců v jedné skupině

Sekvenční vysílání Max. 114 příjemců

Zálohování paměti Trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti 
Flash)

Oboustranné faxování Ano (odesílání a přijímání)

Další funkce Přeposílání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax 
(pouze vysílání), detekce rozlišovacího vzorce vyzvánění 
(DRPD), režim korekce chyb (ECM), automatické opakování 
vytáčení, hlášení o činnosti faxu, hlášení o výsledku činnosti 
faxu, hlášení o správě činnosti faxu

MANIPULACE S MÉDII

Typ skeneru MF264dw / MF267dw: plochý s automatickým podavačem 
dokumentů (ADF)  
MF269dw: plochý s duplexním automatickým podavačem 
dokumentů (DADF) 

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů 
Víceúčelový zásobník na 1 list 
 
MF264dw / MF267dw: 
Automatický podavač dokumentů na 35 listů 
MF269dw: 
Automatický oboustranný podavač dokumentů (DADF) 
na 50 listů

Výstup papíru 50 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, klížený papír, 
štítek, obálka

Velikosti médií Zásobník:  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, A6, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, obálka (COM10, DL, C5), uživatelské velikosti: 
minimálně 76,2 × 127 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm 
 
Víceúčelový zásobník:  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, A6, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, kartotéční lístek, obálka (COM10, Monarch, 
DL, C5), uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až 
maximálně 215,9 × 355,6 mm 
 
Automatický podavač dokumentů:  
MF264dw / MF267dw: 
A4, A5, B5, B6, Legal, Letter, vlastní velikosti (š x d): min. 
105 × 148 mm až max. 216 × 356 mm   
MF269dw: 
A4, A5, B5, B6, Legal, Letter, vlastní velikosti (š x d): min. 
127 × 140 mm až max. 216 × 356 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m2 
Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m2 
Automatický podavač dokumentů (ADF):  
MF264dw / MF267dw: 
50 až 105 g/m2 
MF269dw: 
Jednostranně: 50 až 105 g/m2 
Oboustranně: 60 až 105 g/m2

Oboustranný tisk Automatický 
A4, Legal, Letter, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, 
Foolscap 
60 až 105 g/m2

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, bezdrátové 
802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Kompatibilní operační systémy Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2016 / 
Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008 /   
Mac OS X verze 10.8.5 a vyšší / Mac OS verze 10.13 a vyšší 
Linux5

Síťový protokol Tisk: 
LPD, RAW, WSD-Print (IPv4, IPv6), IPP, IPPS 
Skenování: 
e-mail, SMB, skenování WSD (IPv4, IPv6) 
Služby aplikací TCP/IP:  
Bonjour (mDNS),  
DHCP, Auto IP (IPv4), 
DHCPv6 (IPv6), BOOTP, RARP 
Správa:  
SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6), HTTP, HTTPS, SNTP 
Zabezpečení (kabelové připojení):  
Filtrování adres IP/MAC, IEEE802.1X, SNMPv3,  
SSL (HTTPS/IPPS)  
Zabezpečení (bezdrátové připojení): 
WEP (64bitové/128bitové), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-
PSK (AES)

Správa softwaru a tiskárny Nástroj MF Scan Utility, 
Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
Nástroj Toner Status Tool, 

i-SENSYS MF264dw / MF267dw / MF269dw



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

OBECNÉ FUNKCE

Doporučený měsíční objem 
tisku

250 až 2 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení Max. 30 000 stran za měsíc6

Rychlost procesoru 400 MHz

Paměť 256 MB

Ovládací panel MF264dw: 
Pětiřádkový černobílý displej LCD 
MF267dw / MF269dw: 
Šestiřádkový černobílý dotykový displej LCD

Rozměry se zásobníky  
(Š × H × V)

390 × 405 × 375 mm

Prostor pro instalaci  
(Š × H × V)

MF264dw / MF267dw: 
435 × 620 × 645 mm 
MF269dw: 
429 × 620 × 670 mm

Hmotnost MF264dw / MF267dw: přibl. 12,9 kg 
MF269dw: přibl. 13,8 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 220 až 240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) 

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 180 W 
Pohotovostní režim: přibližně 5,7 W 
Režim spánku: přibližně 0,8 W 
Vypnuté napájení: 0,5 W nebo méně 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,8 kWh/týden 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro přechod do režimu 
spánku: 1 až 30 min (výchozí: 1 min) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro automatické vypnutí: 
4 hodiny (výchozí)

http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx

Hladiny hluku Akustický tlak7: 
Při provozu:  
MF264dw / MF267dw: 51 dB při černobílém tisku 
MF269dw: 50 dB při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: nehlučný 
 
Hlučnost7:  
Při provozu: 70,7 dB nebo méně při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: není k dispozici

Poznámky:
[1] Ovladač Canon PCL5e není součástí dodávky, příkazy jazyka PCL5e však zařízení podporuje.
[2]Skenování pomocí nástroje MF Scan Utility
[3]Skenování pomocí nástroje MF Scan Utility nebo aplikace Canon PRINT Business
[4]Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1
[5]     Podpora tisku a skenování v systému Linux,  

k dispozici od prosince 2018
[6] Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový 

měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti 
produktu.

[7] „Nehlučné“ znamená, že hladina vyzařovaného akustického tlaku zaznamenaná osobou 
nacházející se v okolí je nižší než absolutní standard pro hluk v pozadí podle normy 
ISO 7779.

[8]Na základě normy ISO/IEC 19752
[9] Zařízení je dodáváno s kazetou 051 (1 700 stran) a kazetou zobrazovacího válce 051 

(23 000 stran).

 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazety Tonerová kazeta 051 (1 700 stran8)9 
Tonerová kazeta 051H (4 100 stran8)9 
Kazeta zobrazovacího válce 051 (23 000 stran8)9

PŘÍSLUŠENSTVÍ/MOŽNOSTI Pouze MF267dw / MF269dw

Položky SOUPRAVA TEL 6 (telefonní sluchátko) 

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2018

i-SENSYS MF264dw / MF267dw / MF269dw

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14 - vchod B  

170 00 Prague 7 - Holešovice

Tel. +420 225 280 111

Fax +420 225 280 311

canon.cz



Řada vysoce kvalitních multifunkčních černobílých 
zařézení vybavených velkým množstvím inovativních 
funkcí a optimalizovaných pro malé a domácí kanceláře. 
Řada MF260 přichází s novou a vysoce efektivní 
technologií tisku a také pokročilými možnostmi skenování.

Datum začátku prodeje: říjen 2018

POKROČILÁ MULTIFUNKČNÍ 
ČERNOBÍLÁ ZAŘÍZENÍ VYTVOŘENÁ 
SPECIÁLNĚ PRO MALÉ A DOMÁCÍ 
KANCELÁŘE

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS MF269dw 2925C044AA 8714574658995

i-SENSYS MF267dw 2925C033AA 8714574658872

i-SENSYS MF264dw 2925C027AA 8714574658810

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Tonerová kazeta 051 2168C002AA 4549292105094

Tonerová kazeta 051H 2169C002AA 4549292088885

Kazeta zobrazovacího válce 051 2170C001AA 4549292088861

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Souprava Telephone 6 EU (CW) 0752A065AA 4960999537214

Souprava Telephone 6 UK (CW) 0752A063AA 4960999453897

Souprava Telephone 6 SA (CW) 0752A064AA 4960999453927

i-SENSYS MF264dw / MF267dw / MF269dw


